ne non habuerit eligatur. & cui pti ille cōfenserit illi pro diffinitoybus capli recipiantur. Quod si in electione istius adhuc discordauerint alius eligatur per eūdē modū. & sic deinceps donec in pte altera maior possit numerus inueniri. Predicti uig' quattuor diffinitoyres eligantur in die proximo precedente die assignationis prouincialis capituli: & ex tunc incipiat auctoritas eorūdem. Ad si aliquē de dictis quattuor diffinitoybus durāte puinciali capitulo mori cōtingerit ut alia legitima causa impediatur electores supradicti scōm dictā formā possint statim alium diffinitoyrē dicti capituli eligere qui mox electus eandē in oibus habeat potestatem quā ceteri habēt diffinitoyres & loco mortui vel impediti omnia capli negocia cuius alijs parit diffinitet & tractabit. Statuimus etiā ut p duos ānos in vicariū. xx. puinciarū capitulis alijs de magis idoneis a maiori pte capituli per disquisitionē pnotis prouincialis vel eius vicarij & prioris & subprioris illius loci ubi capitulum celebrat.

vel si vn' defuerit p disquisitionē duoy q' si duo defuerint loco ipsoy p disquisitionē duoy rñ antiquoy in ordine presentiu in caplo q' sit gñalis capituli diffinitoy. fm formā supradictā in electione diffinitoy capli prouincialis. Cui locus cōpetēs a priore puiciali & diffinitoyb' assignet. Qui diffinitoy & locus solū de suis puincijs assumant. Ad etiā de electoybus magri ordis volum' inuolabiliter obseruari. Socij etiā prioy ad puinciale capitulum & electoyres puincialis tñ de suis cōuentibus eligant. Ad si supsedeat illo āno a caplo generalit' in sequēti caplo puinciali dectus fuerit hēat gñalis capli diffinitoy. Notum' tñ q' is qui in pcedenti capitulo elect' fuerit ad idē officiu eligi valeat in āno diffinitoy pmo subsequēte. Si uo in medio tpe decesserit vel i pōrē puiciale elect' fuerit & pfirmat' ut aliq' mō fuerit ipedit' qd vāre nō possit ad caplz gñal: ipso iure soci' ei' loco ipi' diffinitoy hēat: nisi tūc supueniat diffinitoy q' nō obstāte diffinitōe lēpta p sociū ipē diffinitet illa ut

te ⁊ socius illi cedat. Ad si alterū iporū supradicto mō impediri cōtingent. Primus cōuētus ad quē declinauerit teneatur ei de cōpetēti socio teneri prouidere. Fratres qui in vno anno electi sunt in diffinitores capli provincialis sequenti āno ad idem officium eligant. Idē dicimus de diffinitoribus capituli generalis. De capitulo cotidiano. .vj. capi.

Antis matutinis teneatur caplm vel aliqñ p̄ primā: aliqñ etiā intermittitur: nec studiū impediatur: qđ plato videbitur expedire. Ingressu cōuētū capitulum lector pronūciat lunā ⁊ qđ de kalēdario pronūciāda sunt ⁊ sacerdos p̄sequat̄ p̄ciosā. ⁊c. Deinde residētib⁹ fratribus lector pnūciat lectionē de institutionibus v̄l de euāgelio p̄ tpe. p̄missō iube dōnē: ⁊ eb̄dari⁹ subiūgat b̄no. nē regularib⁹ disciplinis vel diuinū auxiliū pro tpe. ⁊ facta absolutōe pro defūctis: dicat qui tenet caplm b̄ne. ⁊ respōso. d̄ne. Inclinet omnes. Deinde recitatis b̄nficijs ⁊ dicto a p̄ore retribuere dignare. ⁊c. ⁊ dictis etiā a p̄uētū